Oficio Externo n •o 525/2018 • NAF

Prefeitura do Município de A•aucãria

Secretaria hlunicipsI de Governo

Araucária, 29 de agosto de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDfO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cåmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 - Jd. Petrõpotis - Faz. Velha
Araucãda/PR

Assunto: Resposta a Indicaçéo

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação n • 626/2018, de iniciativa da Vereadora Lucineia Ferreira
de Lima, informamos que este serviço foi realizado nos dias 26 e 28 de julho de 20Z8,
conforme informado pela Secretaria Municipal de Obras, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemomos.

Atendosamente,

i

PEREIRA CARVALHO
rio Municipal de Governo

P oToc0 o ....

IVl: ...... .'-«..;';..,.I......... ; ....... I......... .•. ....

FdNOONÁRiO.............•.................

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 • CEP 83702•O80 • Centro • Araucåria / PR

dá SMOP,

Segue ao

para análise e provi@,ndas

eL« y• J-z•."TZ.

Valérla Rocha Stakonski
Opto. Pavimentação. SMOP

i

'i •
:

i •